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Rouge égyptien
Rose marshmallow foncé
Violet sombre

Bleu bleuet foncé
Bleu lavande foncé
Bleu cobalt

Bleu clair
Turquoise

Gris perle foncé
Vert forét profond
Vert gazon

Vert Granny Smith
Vert pomme

Vert mousse foncé
Citron clair

Jaune jonquille
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Orange rouge
Brun vison

Ebéne

Blanc éclatant
Gris platine clair
Noir

DMC
347
602
3837
791
3838
798
813
3845
924
890
701
907
906
469
445
973
972
740
946
606
801
3371
B5200
3023
310
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